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Re: Freedom of Information Request

Please find below the response to your recent Freedom of Information request regarding rebate
schemes within NHS Southport and Formby CCG.

Request/Response:
As part of the Freedom of Information process, please provide the following information in
electronic format regarding rebate schemes for blood glucose test strips in South Sefton CCG:

1. Alist of all blood glucose test strip rebate schemes that were previously in place in Southport
and Formby CCG and have since come to an end.

NHS Southport and Formby CCG has no rebate schemes for Blood Glucose Testing Strips

2. Alist of all blood glucose test strip rebate schemes that are currently in place in South Sefton

CCG.

Not applicable

3. For each of the blood glucose test strip rebate schemes currently in place in South Sefton
CCQG, please provide the following information where possible:

The name of the blood glucose test strip included in the rebate scheme.

The start and, if applicable, end date of the rebate scheme.

Is the rebate scheme based on an agreed volume?

Is the rebate scheme based on a percentage of blood glucose test strips prescribed?
Is there any other condition to the rebate scheme?

What is the value of the discount applied to the NHS Drug Tariff price of the blood
glucose test strip?

Not applicable
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4. What is the total income for South Sefton CCG from blood glucose test strip rebate schemes
for the years 2015 and 20167

Not applicable


mailto:southportandformbyccg.foi@nhs.net
http://www.ico.gov.uk/

